



سایمی:
به این تیم
بسیار امیدوارم

بازداشت سوپر استار تایید شد

ادعای ترسناک دختر ۲۰ ساله علیه بازیگر سرشناس



آبی‌ها باید همه بازی‌ها را ببرند

آخرین فرصت استقلال در آسیا

خوشبختانه موسی جانپو هم به دلیل مصدومیت نمی‌رسد! و ساینتمو می‌تواند از نفراتی چون الحدادی، یاسر آسانی، کوشکی و سحرخیزان که آماده‌تر هستند استفاده کند. هواداران استقلال هم در این دیدار مثل همیشه حامی تیمشان خواهند بود اما آبی‌ها باید در همان نیمه اول کار الوحدات اردن را تمام کنند تا اولین برد آسیایی را کسب کرده و به سه بازی باقیمانده در دور برگشت که یکی از دیگری سخت‌تر است، امیدوار شوند.

قاعده‌تاً در درون دروازه باز هم فرعباسی باید برای استقلال بازی کند و پیش‌بینی می‌شود در خط دفاعی نفراتی چون آشور ماتوف، حردانی، آقاسی و گودرزی بازی کنند. در خط میانی احتمالاً رزاقی نیا، یاسر آسانی، مهران احمدی، منیر الحدادی و کوشکی را خواهیم دید ضمن اینکه در خط حمله شناس بازی سحرخیزان زیاد است.



المحرق خیلی زیاد است. ساینتمو برای رسیدن به هدف و اینکه حداقل الوحدات اردن را ببرد تا طلسم نبردن در آسیا را بشکند، باید تیمش را هجومی راهی میدان کند و در این دیدار رامین رضاییان و روزبه چشمی را ندارد.

بالمحرق والوحدات در خانه رقبای بازی کنند. استقلال در واقع خودش کار خود را در آسیا سخت کرد و حالا برای صعود نیاز به یک معجزه فوتبالی دارد و البته باید منتظر نتایج سایر رقبایم باشد چرا که در شرایط فعلی شناس صعود الوصل و

استقلال هر دو بازی قبلی خود در آسیا را به تیم‌های الوصل امارات و المحرق بحرین باخته با صفر امتیاز پایین تر از حریف امروز خود یعنی الوحدات اردن در قعر جدول قرار دارد. صرف نظر از اینکه این مسابقات در لیگ نخبان نیست و در لیگ سطح ۲ آسیا برگزار می‌شود، شرایط جدول به نحوی است که استقلال باید هر چهار بازی باقیمانده خود را ببرد یا حداقل ۱۰ امتیاز از این چهار بازی بگیرد تا شناس صعود به عنوان تیم دوم را داشته باشد. پیش‌بینی می‌شود الوصل امارات در این گروه اول شود و بقیه تیم‌ها باید برای دوم شدن تلاش کنند. در واقع استقلال همین حالا از تیم دوم جدول هم ۶ امتیاز عقب است و چاره‌ای جز بردن همه مسابقات از جمله بازی امروز با الوحدات اردن ندارد. فراموش نکنیم که یک بازی برگشت با الوصل که هفت گل زده بود در پیش است و بدتر این که شاگردان ساینتمو در دور برگشت باید

سرمقاله

Editorial

فرهاد اشرافی

برای قضاوت کردن دیر نمی‌شود

ماجرای که برای یکی از ستاره‌های سینمای ایران رخ داده اولین اتفاق از این دست نیست و احتمالاً آخرین مورد هم نخواهد بود. از صبح دیروز خبرهای مربوط به این اتفاق تلخ به سرعت وایرال شد و همه در حال قضاوت بازیگری بودند که در این سال‌های اخیر به قله رسید و از نظر مالی هم شرایط بسیار مطلوبی پیدا کرد. با تمام این اوصاف ما از جزئیات ماجرا باخبر نیستیم و دقیقاً نمی‌دانیم چه اتفاقاتی رخ داده و آیا اساساً ماجرا واقعی است یا نه؟ حتی اگر بپذیریم این قضیه درست است، برای قضاوت کردن هیچ وقت دیر نمی‌شود ضمن اینکه برای قضاوت منصفانه و درست باید خودمان را جای طرف مقابل هم بگذاریم. صد البته اگر خطایی صورت گرفته باشد باید طبق قانون رفتار شود و حتماً باید به قوانین احترام گذاشت اما حرف ما این است که اکثر مردم و حتی خبرنگاران از جزئیات قضیه هیچ خبری ندارند و خیلی زود هنرپیشه سرشناس را قضاوت کردند. برای قضاوت کردن آدم‌ها هیچ وقت دیر نیست ضمن اینکه باید با سند و مدرک کامل و البته به طور منصفانه هر فردی را قضاوت کرد.

بازداشت سوپر استار سینما تایید شد

ادعای ترسناک دختر ۲۰ ساله علیه بازیگر سرشناس

بهانه این که من را تا مسیری برساند، سوار ماشینش شدم اما بعد از طی مسافتی، منحرف شد و هرچه به او التماس کردم پیاده‌ام کند، توجهی نکرد. بعد من را با اجبار به خانه‌اش برد و آن جادوست و پایم را بست و به من تجاوز کرد. آن طور که ۷ صبح نوشته، با ثبت این شکایت رسیدگی قضایی آغاز شد و پرونده به جهت رسیدگی به موضوع آدم‌ربایی به دادسرای جنایی تهران ارجاع و به جهت رسیدگی به اتهام تجاوز به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. با تکمیل تحقیقات در مرحله دادسرا با توجه به این که متهم هنرپیشه معروف است، رسیدگی به اتهام آدم‌ربایی او در دادگاه فرهنگ و رسانه ادامه خواهد کرد. روز گذشته متهم به همراه شاکي در جلسه تحقیقات دادگاه حاضر شدند و این جلسه به صورت غیرعلنی برگزار شد. در پایان جلسه قرار وثیقه آقای بازیگر به قرار بازداشت تبدیل شد که او به این تبدیل قرار اعتراض کرد. رسیدگی به این موضوع در دادگاه ادامه دارد.

بازیگر مشهور سینما به اتهام تجاوز و آدم‌ربایی بازداشت شد؛ رسیدگی به پرونده و اتهامات ادامه دارد. به نقل از خبرگزاری میزان، مرکز رسانه قوه قضاییه، چندی پیش خانمی با مراجعه به مرجع قضایی از یک بازیگر سینما به اتهام تجاوز به عنف شکایت کرد. در پی شکایت شاکي خصوصی و بررسی‌های تخصصی و علمی انجام شده این بازیگر مشهور سینما با احضار به مرجع قضایی تفهیم اتهام و بازداشت شد. علت بازداشت بازیگر مشهور چیست؟ مدتی قبل دختر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی تهران شکایت خود را از یک هنرپیشه معروف ثبت کرد. این دختر حدوداً ۲۰ ساله در شکایت خود گفت: «من یک بازیگر تازه‌کار هستم و از مدت‌ها قبل هنرجوی بازیگری بودم. رویای هنرپیشگی در سر داشتم تا این که در یک پروژه کاری با آقای سوپرستار سینما و تلویزیون آشنا شدم. او به من وعده داد و گفت می‌تواند من را وارد پروژه کاری کند. چند شب بعد به

پیروزی اقتصادی سپاهان

کارت زرد: آنایف، گروگانوف، قربان بردیف (آخال) کاوه رضایی (سپاهان) گل: کاوه رضایی (دقیقه ۸۲) برای سپاهان دقیقه ۳۷: ضربه سر آرش رضواند به تیرک دروازه آخال برخورد کرد این یکی از جدی‌ترین موقعیت‌های گلزنی سپاهان در این مسابقه بود. دقیقه ۸۰: کاوه رضایی با بردیف بازیکن آخال درگیر شد و حتی زیر یک خم این بازیکن را کشید تا داور هر دو بازیکن را با کارت زرد جریمه کند. دقیقه ۸۳: کاوه رضایی توانست قفل دروازه آخال را باز کند و گل سپاهان را به ثمر رساند.

ارزش تیم آخال ترکمنستان ۳۷۵ هزار یورو اعلام شده که ارزش یکی از بازیکنان سپاهان بود. تیم موهان باگان هند به دلیل خودداری از سفر به اصفهان از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا از جدول مسابقات حذف شد تا گروه B فقط سه تیم داشته باشد. سپاهان با این برد سه امتیازی شد و به رده دوم جدول صعود کرد و پشت سر الحسین اردن شش امتیازی بایستد. آخال هم بدون امتیاز در قعر جدول قرار گرفت. داور: عمار ابراهیم حسن (بحرین) کمک داوران: محمد جعفر و عبدالله صالح (بحرین)

تیم فوتبال سپاهان ایران در هفته سوم لیگ قهرمانان سطح دو آسیا مقابل آخال ترکمنستان به پیروزی رسید. تیم فوتبال سپاهان از ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف تیم آخال ترکمنستان رفت که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود سپاهان به پایان رسید. زردپوشان در این مسابقه کاملاً برتر از حریف بودند و در تمام نود دقیقه کنترل توپ و میدان را در اختیار داشتند. در این بازی آخال میزبان بود اما تیم ترکمنستانی موافقت کرده که هر دو بازی در اصفهان برگزار شود. طبق گزارش سایت ترانسفر مارکت

برگزار کردی در ورزشگاه آزادی منتفی است

مصاف سرخابی‌های تهران در هفته دوازدهم لیگ برتر قطعا در ورزشگاه آزادی برگزار نمی‌شود.

محل برگزاری دربی پرسپولیس و استقلال در چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتری یکی از سوژه‌های داغ محافل فوتبالی است. ورزشگاه آزادی در دست بازسازی است و همین مساله باعث شده تا مانند دربی رفت فصل پیش، سرخابی‌ها به فکر محلی برای انجام این مسابقه باشند. البته سال گذشته، از میانه‌های فصل، ورزشگاه آزادی مجدداً در اختیار دو تیم قرار گرفت منتها امسال تاکید شده که به جهت کمک به پیشبرد سریع پروژه باید از بهره برداری موقت ورزشگاه جلوگیری شود.

با این حال، در روزهای اخیر، برخی صفحات مجازی شایعاتی را مبنی بر احتمال برگزاری دربی در این ورزشگاه مطرح کردند. موضوعی که به صراحت از سوی محمدعلی ثابت قدم، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی تکذیب شد.

او در این باره گفت:

«چنین صحبتی توسط مدیریت ورزشگاه آزادی انجام نشده و وزارت ورزش هم چنین صحبتی نکرده. در واقع تا پایان سال ۱۴۰۵ این پروژه به طول خواهد انجامید. اگر توانستیم با افزایش فشار کار و کمک مالی سازمان برنامه و بودجه، زمان انجام پروژه را کوتاهتر خواهیم کرد ولی حرف قبلی و فعلی ما همچنان تا پایان سال ۱۴۰۵ است.»

ثابت قدم در ادامه پاسخ به این موضوع تاکید کرد: «پروژه بر اساس زمان بندی در حال اجراست و فعلا هیچ مسابقه‌ای در ورزشگاه آزادی انجام نخواهد شد.»

بازیگر سرشناس بازداشت شد

در پی شکایت شاکای خصوصی، یک بازیگر سینما با احضار به مرجع قضایی و تفهیم اتهام بازداشت شد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، چندی پیش خانمی با مراجعه به مرجع قضایی از یک بازیگر سینما به اتهام تجاوز به عنف شکایت کرد.

در پی شکایت شاکای خصوصی و بررسی‌های تخصصی و علمی انجام شده این بازیگر مشهور سینما با احضار به مرجع قضایی تفهیم اتهام و بازداشت شد.

پریسا غفاری

بیست و هفتمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی جهان از فردا به میزبانی چین در سالن تای هو مرکز نمایشگاهی شهر ووشی با مبارزه ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم و آرین سلیمی قهرمان المپیک پاریس در وزن ۸۷+

کیلو برای کشورمان آغاز می‌شود. تیم ملی کشورمان که با ترکیب سعیده نصیری، مهلامؤمن زاده، مبینا نعمت زاده، ناهید کیانی، کوثر اساسه، نسترن ولی زاده، ملیکا میرحسینی، مهدی رزمیان، ابوالفضل زندی، مهدی حاجی موسائی، محمدصادق دهقانی، امیرسینا بختیاری، مهران برخورداری، محمدحسین یزدانی و آرین سلیمی راهی شهر ووشی چین شده است دیروز تمرینات خود را در سالن

تای هو آغاز کردند.

بر اساس اطلاعات ثبت شده روی سایت مسابقات در وزن ۵۷- کیلوگرم، ۶۱ تکواندوکار حاضر هستند که ناهید کیانی نماینده کشورمان در این وزن حضور پیدا می‌کند که نسبت به قهرمانی جهان باکو به یک وزن بالاتر آمده است. او از حیث مدالی پرافتخارترین تکواندوکار بانوی کشورمان به شمار می‌رود که تک نشان طلای نمایندگان ایران در قهرمانی جهان باکو را با تاریخ سازی به نام خود ثبت کرد. کیانی با کوله باری از تجربه اکثر مدال‌های مهم بین‌المللی را در کارنامه دارد و در تلاش است تا دومین نشان طلای خود را این بار در چین به دست بیاورد. وزنی جدید برای نایب قهرمان المپیک پاریس در سن ۲۷ سالگی چالشی نو خواهد بود تا

توانمندی‌هایش را با رقبای صاحب‌نام که پیشتر با برخی از آن‌ها در سایر رویدادها رو به رو شده بود؛ محک بزند. زونگشی لواز چین؛ ماریا کلارا پاچکواز برزیل، یوجین کیم از کره جنوبی، اسکایلر پارک از کانادا، فاناپسا هارانسوجین از تایلند، فیث دایلون از ایالات متحده آمریکا و هاتییج کبری ایلگون از ترکیه رقبای مطرح کیانی در این وزن هستند.

اما آرین سلیمی، قهرمان المپیک پاریس که بعد از ۱۴ ماه دوری به روی شیاپچانگ می‌رود، اظهار امیدواری می‌کند که بتواند در مسابقات جهانی طلسم مدال طلای جهانی را بشکند: بعد از اتفاق زیبایی المپیک ۲۰۲۴، طبیعی است که بیشتر زیر ذره‌بین و رصد باشم. قطعاً رقبا من را دقیق‌تر آنالیز می‌کنند و برای این شرایط

آغاز رقابتهای جهانی با قهرمان و نائب قهرمان المپیک

سلیمی: به این تیم بسیار امیدوارم

آماده‌ام. این موضوع در مسیر قهرمانی طبیعی است و امیدوارم از این چالش جدید سربلند بیرون بیایم. در پاریس مدال طلای المپیک حاصل تلاش من تنها نبود؛ همه اعضای تیم در این موفقیت سهیم بودند و پس از ۱۶ سال توانستیم این طلسم را بشکنیم. امیدوارم در مسابقات جهانی ووشی نیز باهمدلی و تلاش دوباره، طلسم طلای جهان را از بین ببریم. در کل باید بگویم به این تیم بسیار امیدوارم. بچه‌های ما توانایی کسب چند مدال طلا را دارند و در این صورت حتی می‌توانیم دوباره قهرمان جهان شویم هر چند مسابقات جهانی همیشه سخت و غیرقابل پیش‌بینی است. امیدوارم در روز مسابقات بچه‌ها بهترین عملکرد خود را نشان دهند و خدا همه چیز را برای ما زیبا رقم بزند.»

معینی به جای داوود کی پرچمدار شد

پزشکی داودی نتیجه به کمیته ملی المپیک اعلام شود. در نهایت عصر روز گذشته با اعلام فدراسیون وزنه برداری مبنی بر اینکه حضور علی داودی در مسابقات به دلیل شرایط خاص درمانی به صلاحش نیست لذا از حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی انصراف می‌دهد؛ کمیته ملی المپیک علیرضا معینی را جایگزین علی داودی به عنوان پرچم دار معرفی کرد. مسابقات کشورهای اسلامی از ۱۶ تا ۳۰ آبان ماه در ریاض عربستان برگزار می‌شود.

به دلیل آسیب دیدگی و عدم حضور علی داودی پرچمدار منتخب کشورمان برای ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ریاض، معینی جایگزین پرچمداری شد. علی داودی وزنه‌بردار کشورمان که در مسابقات قهرمانی جهان نروژ ۲۰۲۵، آسیب دیده بود، گمانه‌زنی‌هایی در خصوص عدم اعزام داودی به ریاض مطرح شده بود که طی آن با پیگیری‌های کمیته ملی المپیک از فدراسیون وزنه برداری مقرر شد ضمن پیگیری‌های لازم برای روند درمانی و

فدراسیون ادعای فردوسی‌پور را تکذیب کرد

فدراسیون فوتبال شایعه عجیب منتشره مبنی بر خرید البسه و استوک برای تیم حریف دوم تیم ملی در فیفادی همراه را که عادل فردوسی‌پور مطرح کرده بود رد کرد و نوشت: از منتشر کنندگان این شایعه درخواست می‌شود اسناد مثبته خود را در این باره به احترام افکار عمومی به هواداران تیم ملی ارائه کنند (حتی خرید یک استوک، پیراهن یا هر اقلام ورزشی دیگر برای تیم ملی تانزانیا)!

فدراسیون با رعایت اصول حرفه‌ای و شفافیت، در کنار هواداران فوتبال و رسانه‌های گروهی متعهد به حمایت از تیم ملی است و از عموم علاقمندان می‌خواهد اخبار را از منابع رسمی دنبال کنند.

احترام نظامی به پرچم مقدس کشورمان در مراسم اهتزاز پرچم

اسدی و محمد کاظمی از اعضای کادر سرپرستی کاروان و حجی رئیس فدراسیون سه‌گانه از دیگر اعضای کاروان ورزشی ایران بودند که در این مراسم حضور داشتند. یاسین موسوی و درسا فرشاد پور از ملی پوشان موی‌تای، هستی خزایی و علیرضا رشیدی از ملی پوشان بسکتبال ۳x۳، امیر مهدی وظیفه و وائیا فتحعلی پور از ملی پوشان ورزش‌های رزمی فرزاد احمدی و نازنین فاطمه داودی دو ملی پوش بوکس همچنین پارسا رسولی جزئی ملی پوش سه‌گانه و سوشینات صادقی ملی پوش گلف از ورزشکاران حاضر در مراسم پرچم بودند.

پرچم مقدس کشورمان در محل برگزاری مراسم افتتاحیه سومین دوره بازیهای آسیایی بحرین ۲۰۲۵ با احترام نظامی ورزشکاران و کادر سرپرستی توسط هستی خزایی بانوی ملی پوش بسکتبال کشورمان به اهتزاز درآمد.

در زمان اهتزاز پرچم مقدس و طنین انداز شدن سرود ملی کشورمان ورزشکاران و کادر سرپرستی حاضر در مراسم ضمن خواندن سرود ملی به پرچم مقدس کشورمان احترام نظامی گذاشتند.

علیرضا پاکدل سرپرست کاروان سفیران امید، رضاشجاع رئیس کمیته فنی کاروان، حمیرا

پیش به سوی خدمت سربازی

آخرین بازی پیرانوند برای تراکتور؟

با این توضیح باید به شرایط علیرضا پیرانوند برگشت؛ او سال ۱۴۰۰ راهی مقطع کارشناسی ارشد شده و الان که سال ۱۴۰۴ است، هم از سنوات قانونی و هم ارفاقی‌اش استفاده کرده، به این ترتیب، از آنجا که پیرانوند تا پایان شهریور ۱۴۰۴ از پایان نامه‌اش دفاع نکرده، مشمول است و از این تاریخ به بعد، باید به فکر رفتن به سربازی که حضور در تیمی نظامی است، باشد.

پیرانوند نورچشمی است؟

در اینکه مطابق با قانون و دستورالعمل‌ها علیرضا پیرانوند از ابتدای این ماه مشمول است و باید به سربازی برود، بحث زیادی وجود ندارد. با این حال، به نظر می‌رسد او هر بار که در چنین مخمصه‌ای گیر افتاده با استفاده از حمایتی بیرونی، از رفتن به سربازی فرار کرده. هیچ بعید نیست که این بار هم باو همچون یک نورچشمی رفتار شود و دوباره از رفتن به سربازی طفره رود. البته که این بار بازی کردن با واژه‌های سال جام جهانی و اهمیت پیرانوند برای تیم ملی هم بعید است مخاطب نارنم کند؛ چرا که پیرانوند مشکلی برای همراهی تیم ملی در جام جهانی نخواهد داشت؛ فقط نمی‌تواند به لحاظ قانونی برای تراکتور بازی کند و باید به تیمی نظامی برود.

نمی‌شود)، او تا الان از پایان نامه دفاع نکرده و درگیر رقابت‌های لیگ برتر و آسیایی به همراه تراکتور بوده. ضمن اینکه حتی اگر او دفاع هم کرده باشد، باز چون در مقطع دکتری پذیرش نشده، سرباز بودنش قطعی است و باید به فکر تعیین وضعیت باشد. در این میان پیرانوند تنها ۲۴ ساعت فرصت دارد که از همین فرصت یک ماهه‌ای که نباید در اختیارش قرار می‌گرفته، بهره‌برد و حداقل از پایان نامه‌اش دفاع کند.

سنوات علیرضا پیرانوند

پرسش مهمی که در این بین نادیده گرفته و یا به طور دقیق به آن رسیدگی نشده، این است که سنوات قانونی و ارفاقی علیرضا پیرانوند به پایان رسیده. طبق قانون، دانشجوی کارشناسی ارشد، ۲ سال فرصت دارد تا درش را به پایان ببرد؛ اگر در این بازه زمانی موفق به اتمام درس نشد، دو نیم سال تحصیلی دیگر به عنوان سنوات برایش در نظر گرفته می‌شود؛ یعنی ۳ سال فرصت دارد تا تکلیف را مشخص کند. اگر در این ۳ سال هم چنین امکانی فراهم نشد، یک سال فرجه یا ارفاقی برایش در نظر گرفته می‌شود تا فکری برای قبول شدن در مقطع دکتری کند.

آن که به دانشجویان برای دفاع از پایان نامه تا انتهای مهر فرصت داده شده، اشاره کرده و این موضوع را برای پیرانوند در نظر گرفته است. در شرایطی که مطابق با قانون، این بند شامل حال علیرضا پیرانوند نمی‌شود و او باید همان شهریور ماه از پایان نامه‌اش دفاع می‌کرده. برای بررسی این موضوع کافی است به بند آخر دستورالعملی که برای مهلت یک ماهه به دانشجویان داده شده، برگشت؛ جایی که نوشته شده «این دستورالعمل شامل دانشجویان ذکور مشمول خدمت نظام وظیفه عمومی که در سنوات ارفاقی هستند و مدت معافیت تحصیلی آنان از نظر نظام وظیفه عمومی در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد، نمی‌شود».

سنوات ارفاقی، کلیدواژه همین مبحث است؛ چرا که طبق سال ورود علیرضا پیرانوند به مقطع کارشناسی ارشد، او از تمامی سنوات ارفاقی‌اش استفاده کرده و دانشگاه برای در اختیار دادن یک مهلت یک ماهه دیگر برای علیرضا پیرانوند در این زمینه تخلف کرده است.

پیرانوند دفاع می‌کند؟

حتی اگر در این ماجرا پذیرفته شود که علیرضا پیرانوند شامل چنین تبصره‌ای می‌شده (که

علیرضا پیرانوند کار سختی برای ماندن در باشگاه تراکتور خواهد داشت.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، علیرضا پیرانوند، دروازه‌بان ملی پوش تراکتور، به زودی باید برای انجام خدمت سربازی‌اش راهی تیمی نظامی شود. او که در تازه‌ترین دیدار برای تراکتور در لیگ نخبان آسیا به مصاف شارجه امارات رفته، به احتمال فراوان، دیگر امکان بازی برای این تیم را نخواهد داشت. دلیلش آن است که معافیت تحصیلی او به پایان رسیده و «بیرو» به عنوان یک مشمول، باید وضعیت سربازی‌اش را مشخص کند.

تلاش برای نرفتن به سربازی

در اینکه علیرضا پیرانوند سال‌هاست از رفتن به خدمت سربازی طفره می‌رود، تردیدی نیست. او تا به الان به بهانه معافیت تحصیلی، خدمت سربازی‌اش را به عقب انداخته ولی بعید است دیگر چنین امکانی به لحاظ قانونی، برایش فراهم باشد. ماجرا از این قرار است که این دروازه‌بان آخرین روز شهریور مشمول شده و باید وضعیت سربازی‌اش را مشخص کند. البته که خود پیرانوند و نزدیکانش خبر داده‌اند تا آخر مهر، فرصت دارد از پایان نامه‌اش دفاع کند تا کمی خدمت سربازی را به تعویق بیندازد؛ اما شرایط به این



استقلال-پر سپولیس ۳۵ هزار نفر ک شد

رئیس هیات فوتبال شیراز با صراحت گفت این شهر آمادگی برگزاری دربی پایتخت را دارد اما باشگاه پرسپولیس هنوز چنین درخواستی را مطرح نکرده است.

طی روزهای گذشته از ورزشگاه پارس شیراز به عنوان محل برگزاری دربی رفت لیگ بیست و پنجم یاد می شود ولی هنوز به صورت قطعی چیزی رسانه‌ای نشده است.

در همین رابطه محمدرضا حسینی که ریاست هیات فوتبال شیراز را بر عهده دارد، طی گفتگویی اختصاصی با خبرنگورزشی از آمادگی کامل برای برگزاری این مسابقه خبر داد و گفت:

خوشبختانه در استان فارس و شهرستان شیراز همه امکانات جهت برگزاری جدال استقلال- پرسپولیس فراهم است و ورزشگاه نیز تاییدیه‌های لازم را گرفته ولی نکته مهم اینجاست که سیکل اداری کار باید طی شود. پرسپولیس میزبان دربی رفت محسوب می شود و باید طبق قاعده از طریق سازمان لیگ با ما مکاتبه کند تا شورای تامین استان در جریان قرار بگیرد و مقدمات اجرایی جهت برگزاری دربی پایتخت در استادیوم پارس شیراز فراهم شود. پرسپولیسی‌ها هنوز چنین درخواستی را به صورت کتبی و رسمی با مادر میان نگذاشته‌اند.

حسینی ادامه داد: اگر قرار بر برگزاری جدال استقلال- پرسپولیس در شیراز باشد، مطمئن باشید که زیرساخت‌های لازم از هر نظر فراهم است. به احتمال فراوان برای دربی حداکثر ۳۵ هزار قطعه بلیت می‌فروشیم که ۳۰۰۰ قطعه آن متعلق به بانوان محترمه خواهد بود.

ساینتو اینبار قول قهرمانی نداد!

سر مربی استقلال برخلاف وعده‌ای که درباره قهرمانی در لیگ برتر داده، از قول دادن درباره قهرمانی در آسیا طفره رفت. قولی که ریکاردو ساینتو در کنفرانس خبری پیش از مسابقه با مس رفسنجان به هواداران استقلال داد، باز تاب فراوانی در فضای هواداری و رسانه‌ای داشت؛ او در شرایطی از قهرمانی قطعی تیمش در لیگ برتر حرف زد که فشارها و انتقادهای زیادی متوجه اعضای استقلال بود، اما تصمیم به دادن قول قهرمانی در لیگ برتر گرفت و در نهایت هم با کسب پیروزی مقابل مس شرایط مناسب تری برای آبی پوشان از نظر روحی و ذهنی رقم زد.

حالا با گذشت چند از روز وعده‌ای که ساینتو درباره قهرمانی در لیگ برتر به هواداران داد، این مسئله همچنان سوژه‌ای داغ محسوب می‌شود. در آستانه بازی استقلال مقابل الوحدات اردن در لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) موضوع قول قهرمانی ساینتو در نشست خبری پیش از بازی او دوباره سوژه شد.

یکی از خبرنگاران حاضر در نشست خبری امروز ساینتو از او پرسید: «شما هفته پیش قول قهرمانی در لیگ برتر را دادید، آیا درباره قهرمانی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا هم قولی به هواداران می‌دهید؟»

اگر چه برخی با روحیه مبارزه طلبی که از ساینتو سراغ داشتند، تصور می‌کردند او درباره قهرمانی در آسیا هم قول بدهد، اما این سرمربی باهوش اینبار به صورت منطقی پاسخ سوال را داد و از قول دادن طفره رفت. ساینتو در پاسخ به پرسش جنجالی گفت: «همانطور که گفتم، انتظارات از این رقابت‌ها بالاست. اولین قدمی که باید انجام دهیم این است که بازی فردا را ببریم. باید قدم به قدم پیش برویم. فعلاً تمرکزمان روی بازی فرداست.»

ریکار دو ساینتو، سرمربی استقلال، تاکید کرد تیمش فردا مقابل الوحدات اردن برای کسب سه امتیاز و ادامه نتایج مثبت در لیگ قهرمانان آسیا آماده است.

ریکار دو ساینتو در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال استقلال مقابل الوحدات اردن در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا ۲ اظهار داشت: قرار است فردا سومین بازی‌مان (در لیگ قهرمانان آسیا ۲) را انجام دهیم، رقابتی که دوست داریم از مرحله گروهی آن صعود کنیم، به همین دلیل باید فردا ببریم. برای ما فقط کسب سه امتیاز اهمیت دارد. پس از پیروزی در لیگ برتر به این بازی رسیدیم و می‌خواهیم نتایج مثبت‌مان را ادامه دهیم.

وی در ادامه افزود: حریف را آنالیز کرده‌ایم. الوحدات تیمی است که در دو بازی قبلی برنده نشده است و آنها نیز دنبال پیروزی در دیدار فردا هستند. الوحدات در بازی با الوصل بازی خوبی انجام داد و تنها روی جزئیات گل دریافت کرد. الوحدات تا قبل از گل اول الوصل، بازی را در اختیار داشت. آن چیزی که انتظار نمی‌رود این است که برابر ما با سیستم ۴-۵-۵ و جمع بازی کنند. الوحدات سه بازیکن سرعتی در خط جلو دارد و می‌توانند موقعیت‌های زیادی ایجاد کنند. ما باید صبور بوده و تحرک زیادی داشته باشیم. بازی را بردن برابر تیم‌هایی که در دفاع تجمعی دارند، سخت است. باید رفتار بازی قبلی را ادامه دهیم. ما برابر تیمی (مس رفسنجان) بازی کردیم که با همان سیستم به میدان رفت. اولین هدف ما برای بازی فردا کسب سه امتیاز است.

سرمربی تیم فوتبال استقلال راجع به آخرین وضعیت دیدیه اندونگ هافبک گابنی آبی پوشان هم به خبرنگاران خاطر نشان کرد: یک هفته است منتظر بازگشت این بازیکن هستیم، ولی هنوز به جمع ما اضافه نشده است. دلایل عدم بازگشت

اندونگ رانمی دانم.

ساینتو در واکنش به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا می‌پذیرد دیدار فردا برای او و تیمش بازی مرگ و زندگی است، گفت: البته که به این نتیجه نیاز داریم تا صعود کنیم. همه چیز به خودمان بستگی دارد. نتیجه بازی قبلی عادلانه نبود و مستحق پیروزی بودیم. آن بازی گذشت و باید درباره دیدار فردا صحبت کنیم. هدف‌مان این است که از مرحله فعلی صعود کنیم.

وی در مورد اینکه بازی در ورزشگاه شهدای شهر قدس قربانی‌های زیادی برای تیم‌ها داشته است، از مصدومیت‌ها گرفته تا برکناری نفراتی مثل گاریدو سرمربی سابق پرسپولیس و چه نظری در این باره دارد، تصریح کرد: ما هواداران زیادی در این ورزشگاه نداریم. اگر هواداران بیایند برای بازیکنان خوب است و به حریف فشار وارد می‌شود. با مدیریت باشگاه صحبت کردم

نتیجه بازی قبلی عادلانه نبود!

ساینتو: برای اک صعود نیاز به برد داریم



متوجه هستند که در چه بازی‌هایی به میدان می‌روند. فصلی طولانی در پیش داریم و همه زمان در اختیار خواهند داشت که بازی کنند. ما بازیکنان دیگری داریم که به طور منظم بازی نمی‌کنند. به عنوان مثال، در خط دفاع عارف آقاسی را داریم. ما بازی‌ها را با آرمین سهرابی‌ان شروع کردیم و سپس عارف آقاسی و سامان فلاح بازی کردند. ما گزینه‌های زیادی داریم و بازیکنان باید بدانند کارشان سخت کار کردن است و اگر فرصت به آنها برسد، باید صد خودشان را بگذارند. من از این شرایط خوشحالم. ساینتو در واکنش به اینکه در لیگ برتر وعده قهرمانی داده است و آیا این وعده را در لیگ قهرمانان آسیا ۲ نیز می‌دهد یا نه، خاطر نشان کرد: همانطور که گفتم انتظارات در این رقابت‌ها بالاست. اولین قدمی که باید برداریم پیروزی در بازی فرداست.

که چند ورزشگاه را برای میزبانی ببینیم، چون به حضور هواداران برای حمایت از تیم و بازیکنان نیاز داریم. ورزشگاه پارس شیراز را مدنظر داشتیم، ولی امکان آن نبود. قدرت ما حضور هواداران است. وقتی هواداران زیادی به ورزشگاه بیایند کار برای حریف سخت می‌شود. با این وجود، نیاز داریم فردا ورزشگاه پر شود و امیدواریم هواداران زودتر بیایند، چون دیدار فردا مثل یک فینال است.

سرمربی تیم فوتبال استقلال در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا آرمین رضایی‌ان در دویدار قبلی آبی پوشان نیمکت‌نشین بوده است، یادآور شد: من خوش‌شانسم که دو دفاع راست مثل صالح حمدانی و رامین رضایی‌ان دارم. پیش از این گفته بودم مدیریت کردن سخت است، چون دو بازیکن حرفه‌ای و دو کاپیتان داریم و مدیریت کردن سخت است. این دو بازیکن

کرک جالب آدان و منیر الحدادی

آغاز می‌شود و حتماً آنتونیو آدان دروازه‌بان اسبق رئال مادرید و منیر الحدادی بازیکن سالیان نه چندان دور بارسلونا که حالا با یکدیگر در استقلال همبازی هستند، در فرودگاه شیراز پیرامون ال کلاسیکو برای همدیگر کرکری خواهند خواند.

استقلالی‌ها در فرودگاه شیراز قصد پرواز به سوی پایتخت را دارند، چند صد میلیون نفر در سراسر جهان چشم به تلویزیون دوخته و تماشاگر جدال رئال مادرید- بارسلونا می‌شوند. مسابقه‌ای که ساعت ۱۸:۴۵ یکشنبه چهارم آبان به وقت تهران

آن خواهیم بود.

جدال استقلال با فجر ساعت ۱۷ به پایان می‌رسد و قاعداً باشگاه استقلال طوری هماهنگی کرده که این تیم بلافاصله پس از خاتمه بازی از ورزشگاه به فرودگاه برود و با پرواز چارتر به تهران بازگردد اما همان زمانی که

ال کلاسیکو در استقلال!

با تیم اسبق خود بازنده شود و استقلالی‌ها نیز به امید دومین پیروزی خارج از خانه این فصل خود راهی دیار حافظ و سعدی می‌شوند اما نکته جالب توجه، تقابل و کرکری دو بازیکن استقلال است که ساعتی پس از پایان جدال با فجر سیاسی شاهد

طبق برنامه‌ریزی جدید سازمان لیگ، استقلال یکشنبه هفته آینده ساعت ۱۵ در ورزشگاه پارس شیراز مهمان فجر سیاسی می‌شود و با یاران پیروز قربانی مصاف خواهد داد.

این دیدار قطعاً جذابیت‌های فراوانی دارد چون پیروز قربانی اصلاً دلش نمی‌خواهد در مصاف

را پیدا کنند.

در همین راستا "مهرداد بهلولی" پزشک معالج این پیشکسوت استقلال طی گفتگویی اختصاصی در مورد وضعیت کارگر جم به خبرنگورزشی گفت: ایشان قبلاً دو بار رادیوترابی شده بودند و در آن مقاطع تشخیص بر این بود که توانایی جسمانی برای انجام عمل جراحی بزرگ را ندارند.

چندی قبل آقای تاجرنیا با من تماس گرفت و خواست روند درمانی اکبر آقا را زیر نظر بگیرم. من هم که خودم از چپگی طرفدار استقلال بودم، پرونده را دست گرفتم و الان اکبر کارگر جم عزیز زیر نظر من و همکارانم پروسه درمانش را طی می‌کند. ایشان یک عمل جراحی انجام داده و شاید عصر سه‌شنبه از بخش مراقبت‌های

هدیه ۱۱ میلیاردی در انتظار استقلال

خود را با ناکامی پشت سر گذاشته، این شانس را دارد تا با شکست دادن حریف اردنی، اولین پاداش را داشت کرده و چیزی حدود ۱۱ میلیارد تومان کاسب شود. البته به خاطر تحریم‌های بانکی، این پول فعلاً به حساب استقلالی‌ها واریز نمی‌شود ولی آنها می‌توانند از طریق تهاتر پاداش مذکور را استفاده کنند. اتفاقی که قبلاً هم برای استقلال رخ داده است.

خداحافظی می‌کند. البته جدا از تمام مواردی که برشمردیم و در نوع خود برای استقلال فوق‌العاده حائز اهمیت محسوب می‌شود، پیروزی برابر الوحدات اردن یک اتفاق خوب دیگر را نیز برای آبی پوشان ایرانی رقم خواهد زد. بر اساس قانون کنفدراسیون فوتبال آسیا، هر پیروزی در لیگ قهرمانان ۱۰۰ هزار دلار برای تیم برنده پاداش خواهد داشت و استقلال که تاکنون هر دو مسابقه قبلی

استقلال در صورت پیروزی مقابل الوحدات اردن، جدا از شرایط روانی و بهبود وضعیت جدولی، یک هدیه مالی ارزشمند هم دریافت خواهد کرد. استقلال شامگاه چهارشنبه به مصاف الوحدات اردن می‌رود و اگر بتواند این تیم را شکست بدهد، علاوه بر اینکه شانس صعود خود به مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا را افزایش خواهد داد، قطعاً به طور کامل با بحران نتیجه‌گیری هم

حریف استقلال باترکیب ناقص می‌آید

تیم‌های استقلال و الوحدات اردن در حالی به مصاف هم می‌روند که هر دو بدون امتیاز هستند و پیروزی در این دیدار می‌تواند امیدها را برای صعود زنده نگه دارد. در آستانه این دیدار حساس، تغییراتی در تیم داور ریخ داد و داوران عربستانی جایگزین تیم داور ی عمانی شدند. تیم الوحدات با غیبت چند بازیکن کلیدی خود از جمله فراس شلبایه، محمود شوکت و صالح راتب، با ترکیبی ناقص وارد تهران شده و قرار است به مصاف استقلال برود. استقلال در بازی آخر خود در برابر مس رفسنجان به پیروزی رسید. این پیروزی باعث شد تا آبی پوشان با انگیزه بالا، به دنبال اولین برد آسیایی خود باشند. استقلال اگر بتواند در برابر الوحدات اردن به پیروزی برسد، با کسب این سه امتیاز می‌تواند امیدها را برای صعود زنده نگه دارد.

برنامه نیم فصل استقلال PERSIAN GULF PRO LEAGUE
هفته هشتم
فجر سیاسی شیراز - استقلال
هفته نهم
استقلال - آلومینیوم اراک
هفته دهم
سپاهان اصفهان - استقلال
هفته یازدهم
استقلال - فولاد خوزستان
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
استقلال - ملوان بندرانزلی
هفته چهاردهم
خیبر خرم‌آباد - استقلال
هفته پانزدهم
استقلال - گل‌گهر سیرجان

وحید شایعات را تایید کرد

واکنش هاشمیان به مذاکره با اوسمار: ناراحت نیستم!



در جلسه رفتیم ولی آقای حدادی و درویش سر جلسه می آمدند. من بیشتر با آقای پیروانی در ارتباطم. او کارش را بلد است و از بازیکنان و کادرفنی حمایت کامل می کند ما باهم رو راست هستیم. خبرها وجود دارد و من زیاد به حسم اطمینان نمی کنم چون وقتی در تیم ملی بودم در خانه اخبار دیدم که سخنگوی فدراسیون می گفت مربی هارا برکنار نمی کنیم و ساعت ۷ شب همه ما را برکنار کردند! به این خاطر دیگر به حسم اطمینان ندارم. من خسته بودم و خوابیدم، بیدار شدم دیدم کلی پیام آمده است. باشگاه حقش است و می تواند مذاکره کند. من اگر تمرکز را بگذارم رو حواشی فردا نمی توانم تیمم را تمرین دهم. من تا روز آخر که هشتم یک روز، یک سال یا ده سال همین کار را می کنم چه این خبرها باشد چه نباشد.

■ شما مدبر بر نامه دارید؟

نه ندارم. الان تمرکز روی این کارها شاید بخشی از فوتبال باشد اما تمرکز آدم را از فوتبال می اندازد. من به فیلم، تئاتر و کتاب علاقه دارم ولی الان که مربی پرسپولیسم حتی به شخصی ترین کارهایم نمی رسم. تمام کادرفنی هم همینجور هستند.

پرسپولیس می مانید؟

درصد نمی دانم، همه چیز به نتایج بستگی دارد. من فکر می کنم تا بازی بعدی سرمربی هستیم. هیچی تو فوتبال مشخص نیست. موقعیت سختی دارم ولی همیشه اینجور بوده و خواهد بود چون مربیگری یک کار سخت است و تو فوتبال باید انعطاف پذیر باشی و با تمام شرایط از فرصت ها استفاده کنی.

■ با یک توپ اینور و آنور بهشت و جهنم عوض می شود.

چند روز پیش یک مستندی در مورد فرگوسن می دیدم که منچستر یونایتد مقابل بایرن بازی کرده بود! از طرف چون در بایرن بودم می دانم بچه ها تعریف می کردند که ما آماده جشن گرفتن بودیم. فرگوسن می گوید من بازی را نمی دیدم و فکر می کرد به بازیکن ها بعد بازی چی بگویم که دیدم بازی یک-یک شد. بعد به وقت اضافه فکر می کرد که دو بر یک شدند. حالا مقابل خیبر برعکس شد ما می خواستیم گل دوم را بزنیم که گل را خوردیم. فوتبال همین است.

■ فردا با هیئت مدیره جلسه دارید؟

هنوز چیزی به من اعلام نشده است. ما یک بار

ثانیه ای که هشتم تلاش مان را برای موفقیت پرسپولیس کنیم. یکسری عوامل دست من نیست و من تمرکز را می گذارم روی کارهایی که خودم می توانم انجام بدهم. سایر اتفاقاتی که می افتد از دست من خارج است.

■ شما خیلی آدم خوبی هستید اما به نظر تان آیا فوتبال ما آدم این مدلی می پذیرد؟ در حالی که هیئت مدیره در حال برگزاری جلسه با مربیان دیگر هستند شما گفتید که فردا با تیمم تمرین دارم و انگار دو دنیای مختلف دارید.

فوتبال همه جای دنیا سخت است. مربی لیور پول می گفت همه فوتبال چالش است. همه چیز به نتایج بستگی دارد. طبیعتاً سرمربی بیشتر جوابگو است. من ناراحت نیستم و تمرکز را حفظ می کنم. تا زمانی که کارم را با وجدان انجام دهم ناراحتی ندارم. یکی از ناراحتی های من این است که می بینم هواداران ما و کسانی که استاد یوم می آیند درگیر کارهای اقتصادی روزمره هستند ولی تیم نتیجه لازم را نمی گیرد. من واقعا هواداران را در کم می کنم و امیدوارم حامی های ما که در سختی، سرما می آیند را شاد کنیم.

■ چند در صد فکر می کنید که در

خبرهای مذاکره باشگاه با گزیننه های سرمربیگری پرسپولیس به گوش هاشمیان رسیده و او واکنش جالبی به این موضوع دارد. هنوز ساعاتی از شکست پرسپولیس به خیبر نگذشته بود که اسامی جانشین هاشمیان در فضای رسانه منتشر شد. درحالی که باشگاه مشغول مذاکره با گزیننه هایش بود، هاشمیان در دو روز گذشته تیم را تمرین داده است. او در موقعیتی عجیب و سخت در این باره در برنامه فوتبال برتر گفت و گو کرد. هاشمیان می گوید باشگاه حق دارد که با مربی های دیگر مذاکره کند اما او تا ثانیه آخر روی کارش تمرکز خواهد داشت.

در حالی که وحید هاشمیان مشغول صحبت در مورد کار خود و آینده پرسپولیس بود، بیشتر خبرها حول محور تغییر سرمربی پرسپولیس بود و حتی شایعات در مورد جدی شدن سرمربیگری اوسمار در پرسپولیس به گوش می رسید. با این حال هاشمیان در اتمسفر ذهنی کاملاً متفاوت و در شرایطی سخت پاسخگوی سوالات بود و از تعهد خود تا لحظه آخر صحبت کرد.

با وجود اینکه هاشمیان در صحبت های خود گفت که هنوز برای شرکت در جلسه هیئت مدیره چیزی به او اعلام نشده اما به گفته علی اینانلو، عضو هیئت مدیره باشگاه، هاشمیان فردا در جلسه با هیئت مدیره شرکت خواهد کرد. صحبت های وحید هاشمیان در مورد جدی شدن بحث جدایی اش و مذاکره باشگاه با گزیننه های دیگر را می خوانید:

■ جلسه تازه ای با هیئت مدیره نداشته اید؟

من با هیئت مدیره یک ماه و نیم پیش جلسه داشتم. در مورد روند تیم و نقل و انتقالات صحبت کردیم. ارتباط من بیشتر با آقای پیروانی به عنوان مدیر تیم است. خیلی زحمت می کشند و خیلی حمایت می کنند. ایشان در کادر ما نعمت هستند. با هیئت مدیره ارتباط داریم ولی نه اینکه جلسات مختلف بگذاریم.

■ شما گفتید تیم مان در روند خوبی است اما هیئت مدیره در حال مذاکره با مربی های دیگری هستند.

من در جریان کامل نیستم اما طبیعتاً این موضوعات به گوشم می رسد و می خوانم و می بینم. مهم این است تا آخرین روز و آخرین

پرسپولیس یه بعد از گذراندن یک فصل ناامید کننده تو آسمان با از دست دادن شانس قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و البته سوپر جام و عدم صعود از مرحله گروهی لیگ نخبان و ناکامی در کسب سهمیه آسیایی برای فصل جدید، پاه فصل نو گذاشتند و امید داشتند که بتوانند روی متفاوت از خود نشان بدهند. طبق قول و قرارهایی که فصل گذشته با اسماعیل کار تال گذاشته شده بود، قرار بود سرمربی ترکیه ای در فصل جدید هم روی نیمکت سرخ ها باشد اما کار تال که به دنبال جدایی بود، فرصت طلبانه از جنگ ۱۲ روزه استفاده کرد و از هدایت پرسپولیس کنار کشید تا به شکلی غیرمنتظره، وحید هاشمیان سکان دار سرخ پوشان شود.

هاشمیان در اولین تجربه جدی سرمربیگری اش نتوانسته انتظارات را برآورده کند و خیلی زود شعارهای «حیا کن رها کن» علیه او سر داده شد. حالا بعد از ۶ هفته شکست ناپذیری و کسب یک برد در کنار ۵ تساوی، باخت اخیر برابر خیبرشرایط بیش از پیش علیه

نماینده اوسمار در تهران

باشگاه پرسپولیس عزم خود را برای بازگرداندن اوسمار و یه راه جدی کرده است و بنا به خواسته هواداران برای تغییرات در کادرفنی، پیمان حدادی مذاکرات ابتدایی با این مربی برزیلی را از سر گرفت.

در نهایت بعد از گفتگوی ابتدایی این مذاکرات شکل جدی تری به خود گرفت و اوسمار در گفتگوی ویدیویی با اعضای هیات مدیره، روند مذاکرات را دنبال کرد. بعد از پایان جلسه از سوی مدیران این باشگاه اعلام شد که اوسمار با در نظر گرفتن شرایط کلی ۴۸ ساعت برای پاسخ به پرسپولیس فرصت خواسته است. با این حال بخشی از بحث طرفین در خصوص مسائل مالی مربوط به قرارداد نیز بود که با اختلاف ناچیزی بین طرفین همراه بود. موضوعی که پیمان حدادی مدعی است حل شدنی است و مشکلی برای این موضوع شکل نخواهد گرفت. سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس از جهات دیگر نیز این اطمینان را به سرمربی برزیلی اسبق و محبوب بین هواداران پرسپولیس که موفق شده بود عنوان قهرمانی را در رقابتی نزدیک و فشرده با جواد نکونام و استقلال از آن سرخ ها کند، داده است که تحت حمایت کامل مالکان باشگاه قرار دارد و برنامه ویژه تقویت تیم در پنجره زمستانی زیر نظر او و طبق خواسته اش دنبال خواهد شد. بر این اساس مدیر برنامه اوسمار با حضور در تهران مذاکرات را از ساعاتی دیگر دنبال خواهد کرد تا طرفین به نتیجه نهایی برای همکاری دست یابند. با این شرایط بازگشت اوسمار و یه راه به پرسپولیس دور از انتظار نخواهد بود و به نظر می رسد طرفین به نتیجه مثبتی برای همکاری دست یافته اند و به زودی نیمکت پرسپولیس بار دیگر به این سرمربی برزیلی خواهد رسید.

اوریه بالاخره فیکس می شود؟

پرسپولیس بعد از گذشت هفت هفته از لیگ برتر هنوز نتوانسته از خرید پرسروصدای خود، سرزاوریه، رونمایی کند. مدافع باتجربه ساحل عاجی که وحید هاشمیان اعتقاد دارد «تجربه بین المللی اش می تواند به تیم کمک بزرگی کند»، حالا پس از پشت سر گذاشتن تمرینات اختصاصی زیر نظر په پهلوسادا، حدود یک هفته است که در تمرینات گروهی سرخ پوشان شرکت می کند.

اوریه که به بیش از یک سال و نیم از میادین رسمی دور بوده، حالا در آستانه بازگشت قرار دارد. با این حال، هاشمیان قصد ندارد برای استفاده از او عجله کند تا خطر بازگشت مصدومیت دوباره وجود نداشته باشد. به همین دلیل، سرمربی پرسپولیس در نظر دارد در دیدار مقابل ذوب آهن تنها برای چند دقیقه از این بازیکن استفاده کند تا او به مرور شرایط بازی را پیدا کند و برای مسابقات حساس تر از جمله دیدار با تراکتور و دربی پایتخت آماده شود. جالب اینکه بسیاری انتظار داشتند اوریه در بازی با خیبر برای نخستین بار به میدان برود، اما به دلیل ناآمادگی از لیست مسابقه خط خورد. حالا اما احتمال حضور او در فهرست بازی با ذوب آهن زیاد است، هر چند هنوز بعید به نظر می رسد از ابتدای ترکیب اصلی قرار بگیرد و احتمالاً کار از روزی نیمکت آغاز خواهد کرد

هاشمیان چند ستاره را نیمکت نشین می کند

پس از پاسخ منفی برانکو ایوانکوویچ به پیشنهاد بازگشت به پرسپولیس، فعلاً وحید هاشمیان کارش را ادامه خواهد داد و او در دیدار حساس برابر ذوب آهن روی نیمکت این تیم خواهد نشست. در این فاصله، مدیران پرسپولیس نیز به دنبال گزیننه ای مناسب برای سرمربیگری دائمی تیم هستند. هاشمیان و کادرفش از شکست مقابل خیبر خرم آباد، جلسه ای فنی برگزار کرده و به طور دقیق عملکرد بازیکنان را مورد بررسی قرار دادند. طبق ارزیابی آن ها، چند بازیکن در آن دیدار نمایش ضعیفی داشتند و نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. به همین دلیل احتمال ایجاد تغییرات در ترکیب اصلی پرسپولیس برای بازی با ذوب آهن بسیار زیاد است. از ابتدای فصل چندین بازیکن پرسپولیس عملکرد خوبی نداشتند و انتقادات از نحوه بازی آن ها به اوج رسیده است. شنیده ها حاکی است اگر هاشمیان در پست این بازیکنان گزیننه های آماده تری در اختیار داشته باشد، چند چهره نام آشنا از ترکیب ثابت کنار گذاشته خواهند شد تا شاید شوک لازم به تیم وارد شود و پرسپولیس از بحران فعلی فاصله بگیرد.

برنامه نیم فصل پرسپولیس

PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته هشتم
پرسپولیس - ذوب آهن
هفته نهم
تراکتور - پرسپولیس
هفته دهم
پرسپولیس - استقلال خوزستان
هفته یازدهم
شمس آذر - پرسپولیس
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
پیکان - پرسپولیس
هفته چهاردهم
پرسپولیس - آلومینیوم
هفته پانزدهم
مس و فستجان - پرسپولیس

پروژه عبور از هاشمیان کلید خورد

همکاری با ویرا در برهه فعلی، متفاوت از همکاری است که سرخ پوشان با ویرا در لیگ بیست و سوم و بعد از پایان همکاری با یحیی گل محمدی داشتند و ژرپارتر شدن رزومه سرمربی برزیلی باعث شده تا هم از حیث پیشنهاد مالی و هم از بُعد خواسته های فنی، شرایط تغییر محسوسی داشته باشد که تلاش سرخ پوشان برای جلب رضایت ویرا ادامه دار است.

پرسپولیس جمعه شب باید در تهران به مصاف ذوب آهن برود و در فاصله ۲ روز تا انجام این مسابقه، قرار است وضعیت نیمکت سرخ پوشان تعیین تکلیف شود. آنچه ژر واضح است اینکه در نشست امروز اعضای هیات مدیره پرسپولیس با وحید هاشمیان، سرنوشت این سرمربی جوان مشخص خواهد شد که احتمال برکناری اش و یا جدایی توافقی بیش از احتمال ادامه حضورش در جمع سرخ پوشان تخمین زده می شود و مشخصاً ساعات آینده، ساعات سرنوشت ساز و حساسی برای آینده نیمکت پرسپولیس خواهد بود.

هدایت پرسپولیس ندارد و مجدانه پیگیر تمرینات تیمش بوده تا سرخ پوشان را برای مسابقه جمعه شب با ذوب آهن آماده کند. پرسپولیس یه اقصا دارند تا در نشست امروز شان با وحید هاشمیان، به جمع بندی نهایی درباره ادامه همکاری و یا عدم آن برسند؛ آن هم در شرایطی که در روزهای گذشته گفته شد که قرار است برای ۲ بازی با ذوب آهن و تراکتور به هاشمیان فرصت داده شود اما براساس آخرین خبرها، روند مثبت مذاکرات با اوسمار ویرا، نگرش مدیران باشگاه پرسپولیس را تغییر داده و این احتمال وجود دارد که در صورت وصول توافق، خبر پایان همکاری سرخ پوشان با وحید هاشمیان طی ساعات آتی رسماً رسانه ای شود.

سرخ ها مشتاق همکاری دوباره با ویرا؛ توافق در راه است؟ اوسمار ویرا برای شروع پروژه جدید خود در پرسپولیس، شروطی را مطرح کرده که مدیران باشگاه پرسپولیس در حال بررسی خواسته های او هستند. مشخصاً

مجمع و تعیین تکلیف رسمی جانشین رضادرویش، امور مدیریتی باشگاه را پیش می برند، در روزهای گذشته هم با برانکو ایوانکوویچ مذاکره داشته اند و هم با اوسمار ویرا. نکته مهم آنکه ایوانکوویچ پاسخ منفی داده اما ویرا برای پذیرش دوباره هدایت سرخ پوشان شروطی را مطرح کرده که خواسته های سرمربی برزیلی در حال بررسی است و نکته مهم آنکه هنوز با وحید هاشمیان برای قطع همکاری توافقی صورت نگرفته است!

هاشمیان به ساختمان باشگاه پرسپولیس می رود؛ جدایی توافقی؟ مدیران سرخ پوش روز گذشته نشستی مشترک با فاشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس داشتند و دیروز هم با هاشمیان صحبت کردند. علی اینانلو، عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در «لایو ۳۶۰» احتمال برکناری هاشمیان و انتخاب اوسمار ویرا را رد نکرد و به نظر می رسد که جلسه راستای توافقی بودن این قطع همکاری بود چرا که وحید هاشمیان فعلاً تصمیمی برای کنار کشیدن از

هاشمیان تغییر کرده و در حالی که تا پایان هفته هفتم هیچ تیمی تغییر سرمربی نداشته، بحث کنار رفتن وحید به میان آمده و این احتمال پرسپولیس در فصل جدید لیگ برتر، اولین تیمی باشد که سرمربی اش را تغییر می دهد.

پروژه عبور از وحید رسماً کلید خورد سرخ پوشان بعد از باخت به خیبر در خرم آباد، با تغییر مدیرعامل مواجه شدند و در مقطع فعلی عنان کار در دست پیمان حدادی و علی اینانلو است و بعد از ۱۳۷۵ روز مدیریت، رضادرویش دیگر فعلاً مسئولیتی در مسیر تعیین تکلیف امور باشگاه ندارد. حدادی و اینانلو که مشخصاً هر دوی شان عطش رسیدن به کرسی مدیرعاملی پرسپولیس را هم دارند، در مسیر جلب رضایت هواداران سرخ پوش در سودای تغییر سرمربی هستند و هیچ گاه سعی نداشته اند تا نیت خود را پنهان سازند. اعضای هیات مدیره پرسپولیس که فعلاً تا زمان برگزاری